Junto se envia em anexo, de acordo com as alíneas 5 e 7 do Artigo 61º do DL 18/2008 de 29 de Janeiro, os 

termos do suprimento de cada um dos erros ou omissões aceites e o respetivo valor, conforme ficheiro “Lista de 

Suprimento Erros e Omissões”. 

O valor total dos erros e omissões suprimido é de 8.160,85 € (oito mil, cento e sessenta euros e oitenta e 

cinco cêntimos), que já está incluído no documento “Proposta de Preço”, não resultando desse fator a violação 

de quaisquer parâmetros do concurso.  

À quantia supra mencionada incidirá o imposto sobre o valor acrescentado à taxa legal em vigor, nos termos